
                            Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE  "GENERALE"
Class

. Punteggio
N° Cod.Com.

Corpo 
Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro

Fin. Finale Pet N° Tessera Totale Totale Totale Totale Totale Totale

1 SCARSELLA MARTINA 25,875 19 340818 P KINESIS 12,675 13,200

2 PRETTO REBECCA 24,700 10 246122 P RITMICA NERVIANESE 10,725 13,975

3 PIREDDA NICOLE 24,550 9 246118 P RITMICA NERVIANESE 11,225 13,325

4 MAJER FRANCESCA 23,225 6 279467 P ALFONSO CASATI 10,225 13,000

5 CAMBIANICA LETIZIA 22,550 17 273990 P KINESIS 10,425 12,125

6 FANI ALESSIA 22,525 18 273993 P KINESIS 10,550 11,975

7 TROMBACCO SARA 22,450 14 27733 P OLIMPIA SENAGO 9,725 12,725

8 ALLIEVI ELEONORA 22,100 15 271690 P GINNASTICA RHO 1979 9,750 12,350

9 MARANGI ALICE 21,800 2 266368 P U.S. ACLI CREMA 11,125 10,675

10 ALBERTONI ALICE 21,700 3 279509 P ALFONSO CASATI 9,850 11,850

11 DAELLI LAURA 21,550 5 300442 P ALFONSO CASATI 9,325 12,225

12 GERMANI MARTINA 21,475 12 277332 P OLIMPIA SENAGO 9,650 11,825

13 MISCETTI ALICE 20,525 13 246405 P OLIMPIA SENAGO 9,825 10,700

14 PESCINA ALESSANDRA 20,325 16 313404 P GINNASTICA RHO 1979 8,675 11,650

15 CAZZOLA MARIA TERESA 20,025 20 205942 P GINNASTICA PAVESE 8,925 11,100

16 BRIOSCHI GIULIA SAVINA 19,850 4 279464 P ALFONSO CASATI 8,625 11,225

17 ROMANO CHIARA 19,125 7 279477 P ALFONSO CASATI 9,275 9,850

18 BERGAMASCHI RACHELE 17,850 1 278750 P U.S. ACLI CREMA 8,450 9,400

19 VILLA MARIA VITTORIA 9,175 8 311747 P S.G. FORZA E CORAGGIO 9,175

20 SORREGOTTI ASIA 8,475 11 290530 P GINNASTICA VIRTUS 8,475

L'Ufficiale di Gara: Fabrizio Coppola

Il Presidente della Giuria: Ladavas Elisabetta

CLUB Q GINNASTA

TORNEO ALLIEVE DI PRIMA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "CORPO LIBERO "

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 BERGAMASCHI RACHELE 278750 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044 1,300 3,350 3,800 8,450

2 MARANGI ALICE 266368 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044

3 ALBERTONI ALICE 279509 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 1,700 4,150 4,000 9,850

4 BRIOSCHI GIULIA SAVINA 279464 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 1,100 3,700 3,825 8,625

5 DAELLI LAURA 300442 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 1,400 3,850 4,075 9,325

5 MAJER FRANCESCA 279467 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 2,000 4,000 4,225 10,225

7 ROMANO CHIARA 279477 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 1,600 3,800 3,875 9,275

8 VILLA MARIA VITTORIA 311747 S.G. S.G. FORZA E CORAGGIO 064 1,100 3,850 4,225 9,175

9 PIREDDA NICOLE 246118 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190 2,400 4,350 4,475 11,225

10 PRETTO REBECCA 246122 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190 2,400 4,050 4,275 10,725

10 SORREGOTTI ASIA 290530 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052 1,100 3,650 3,725 8,475

12 GERMANI MARTINA 277332 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810 1,800 3,700 4,150 9,650

12 MISCETTI ALICE 246405 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810 1,800 3,850 4,175 9,825

12 TROMBACCO SARA 27733 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810 1,500 4,050 4,175 9,725

15 ALLIEVI ELEONORA 271690 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,700 4,050 4,000 9,750

16 PESCINA ALESSANDRA 313404 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,000 3,850 3,825 8,675

17 CAMBIANICA LETIZIA 273990 A.S.D. KINESIS 2397 2,300 4,000 4,125 10,425

18 FANI ALESSIA 273993 A.S.D. KINESIS 2397 2,000 4,150 4,400 10,550

19 SCARSELLA MARTINA 340818 A.S.D. KINESIS 2397

19 CAZZOLA MARIA TERESA 205942 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 081 1,100 3,700 4,125 8,925

SOCIETA'

TORNEO ALLIEVE DI PRIMA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "FUNE "

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 BERGAMASCHI RACHELE 278750 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044 0,800 1,700 3,150 3,750 9,400

2 MARANGI ALICE 266368 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044

3 ALBERTONI ALICE 279509 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

4 BRIOSCHI GIULIA SAVINA 279464 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

5 DAELLI LAURA 300442 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 1,700 3,100 3,850 3,575 12,225

6 MAJER FRANCESCA 279467 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

7 ROMANO CHIARA 279477 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

8 VILLA MARIA VITTORIA 311747 S.G. S.G. FORZA E CORAGGIO 064

9 PIREDDA NICOLE 246118 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190

10 PRETTO REBECCA 246122 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190

11 SORREGOTTI ASIA 290530 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052

12 GERMANI MARTINA 277332 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

13 MISCETTI ALICE 246405 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

14 TROMBACCO SARA 27733 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

15 ALLIEVI ELEONORA 271690 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,600 3,100 3,750 3,900 12,350

16 PESCINA ALESSANDRA 313404 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611

17 CAMBIANICA LETIZIA 273990 A.S.D. KINESIS 2397

18 FANI ALESSIA 273993 A.S.D. KINESIS 2397 1,600 2,800 3,650 3,925 11,975

19 SCARSELLA MARTINA 340818 A.S.D. KINESIS 2397

20 CAZZOLA MARIA TERESA 205942 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 081

TORNEO ALLIEVE DI PRIMA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

SOCIETA'



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "CERCHIO "

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 BERGAMASCHI RACHELE 278750 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044

2 MARANGI ALICE 266368 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044 1,500 1,900 3,750 3,975 11,125

3 ALBERTONI ALICE 279509 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 1,600 2,900 3,650 3,700 11,850

4 BRIOSCHI GIULIA SAVINA 279464 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

5 DAELLI LAURA 300442 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

6 MAJER FRANCESCA 279467 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

7 ROMANO CHIARA 279477 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

8 VILLA MARIA VITTORIA 311747 S.G. S.G. FORZA E CORAGGIO 064

9 PIREDDA NICOLE 246118 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190

10 PRETTO REBECCA 246122 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190

11 SORREGOTTI ASIA 290530 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052

12 GERMANI MARTINA 277332 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

13 MISCETTI ALICE 246405 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

14 TROMBACCO SARA 27733 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810 1,300 3,750 3,750 3,925 12,725

15 ALLIEVI ELEONORA 271690 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611

16 PESCINA ALESSANDRA 313404 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611

17 CAMBIANICA LETIZIA 273990 A.S.D. KINESIS 2397

18 FANI ALESSIA 273993 A.S.D. KINESIS 2397

19 SCARSELLA MARTINA 340818 A.S.D. KINESIS 2397 2,200 3,550 3,950 3,375 0,400 12,675

20 CAZZOLA MARIA TERESA 205942 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 081

TORNEO ALLIEVE DI PRIMA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

SOCIETA'



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "PALLA"

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 BERGAMASCHI RACHELE 278750 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044

2 MARANGI ALICE 266368 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044 1,300 2,300 3,100 3,975 10,675

3 ALBERTONI ALICE 279509 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

4 BRIOSCHI GIULIA SAVINA 279464 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

5 DAELLI LAURA 300442 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

6 MAJER FRANCESCA 279467 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 2,000 3,300 3,800 3,900 13,000

7 ROMANO CHIARA 279477 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

8 VILLA MARIA VITTORIA 311747 S.G. S.G. FORZA E CORAGGIO 064

9 PIREDDA NICOLE 246118 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190 2,300 2,900 4,000 4,125 13,325

10 PRETTO REBECCA 246122 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190 2,200 3,800 4,000 4,275 0,300 13,975

10 SORREGOTTI ASIA 290530 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052

12 GERMANI MARTINA 277332 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810 1,500 2,950 3,800 3,775 0,200 11,825

13 MISCETTI ALICE 246405 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810 1,400 2,300 3,400 3,600 10,700

14 TROMBACCO SARA 27733 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

15 ALLIEVI ELEONORA 271690 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611

16 PESCINA ALESSANDRA 313404 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611 1,600 2,500 3,650 3,900 11,650

17 CAMBIANICA LETIZIA 273990 A.S.D. KINESIS 2397 2,100 2,800 3,750 3,475 12,125

18 FANI ALESSIA 273993 A.S.D. KINESIS 2397

19 SCARSELLA MARTINA 340818 A.S.D. KINESIS 2397

20 CAZZOLA MARIA TERESA 205942 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 081 0,900 2,800 3,600 3,800 11,100

TORNEO ALLIEVE DI PRIMA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

SOCIETA'



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "CLAVETTE "

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 BERGAMASCHI RACHELE 278750 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044

2 MARANGI ALICE 266368 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044

3 ALBERTONI ALICE 279509 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

4 BRIOSCHI GIULIA SAVINA 279464 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 1,200 2,700 3,650 3,675 11,225

5 DAELLI LAURA 300442 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

6 MAJER FRANCESCA 279467 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

7 ROMANO CHIARA 279477 A.S.D. ALFONSO CASATI 620 0,700 2,300 3,800 3,050 9,850

8 VILLA MARIA VITTORIA 311747 S.G. S.G. FORZA E CORAGGIO 064

9 PIREDDA NICOLE 246118 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190

10 PRETTO REBECCA 246122 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190

11 SORREGOTTI ASIA 290530 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052

12 GERMANI MARTINA 277332 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

13 MISCETTI ALICE 246405 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

14 TROMBACCO SARA 27733 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

15 ALLIEVI ELEONORA 271690 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611

16 PESCINA ALESSANDRA 313404 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611

17 CAMBIANICA LETIZIA 273990 A.S.D. KINESIS 2397

18 FANI ALESSIA 273993 A.S.D. KINESIS 2397

19 SCARSELLA MARTINA 340818 A.S.D. KINESIS 2397 1,900 3,400 4,000 3,900 13,200

20 CAZZOLA MARIA TERESA 205942 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 081

TORNEO ALLIEVE DI PRIMA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

SOCIETA'



    Federazione Ginnastica d'Italia CORNAREDO 10 - Ottobre 2010

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA ' "NASTRO "

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 BERGAMASCHI RACHELE 278750 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044

2 MARANGI ALICE 266368 A.S.D. U.S. ACLI CREMA 2044

3 ALBERTONI ALICE 279509 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

4 BRIOSCHI GIULIA SAVINA 279464 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

5 DAELLI LAURA 300442 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

6 MAJER FRANCESCA 279467 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

7 ROMANO CHIARA 279477 A.S.D. ALFONSO CASATI 620

8 VILLA MARIA VITTORIA 311747 S.G. S.G. FORZA E CORAGGIO 064

9 PIREDDA NICOLE 246118 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190

10 PRETTO REBECCA 246122 A.S.D. RITMICA NERVIANESE 1190

11 SORREGOTTI ASIA 290530 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS 052

12 GERMANI MARTINA 277332 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

13 MISCETTI ALICE 246405 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

14 TROMBACCO SARA 27733 A.S. OLIMPIA SENAGO 1810

15 ALLIEVI ELEONORA 271690 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611

16 PESCINA ALESSANDRA 313404 A.S.D. GINNASTICA RHO 1979 611

17 CAMBIANICA LETIZIA 273990 A.S.D. KINESIS 2397

18 FANI ALESSIA 273993 A.S.D. KINESIS 2397

19 SCARSELLA MARTINA 340818 A.S.D. KINESIS 2397

20 CAZZOLA MARIA TERESA 205942 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 081

TORNEO ALLIEVE DI PRIMA FASCIA - PROVA N.1
SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

SOCIETA'


